

Acta de la Reunión Ordinaria de la Comisión de Calidad del Grado en Primaria celebrada el 05 de febrero de 2024

CCT-PRIMARIA-F.EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA 05/02/24



Fecha reunión:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:
05/02/2024	Sala Zoom y Laboratorio de Matemáticas (Facultad de Educación y Psicología).	9:30	10:20
Presidente:		Secretaria:	
Lina Viviana Melo Niño (Coordinadora).		D ^a . María José Godoy Merino (Secretaria)	

Relación de asistentes:

Lina Viviana Melo Niño (Coordinadora).

María José Godoy Merino (Secretaria).

Jorge Manuel Molina Aguilar (Alumnado).

Magdalena López Pérez (PDI)

Miembros de la comisión que no asisten:

Rodrigo Espada Belmonte (PDI-excusa asistencia).

María Botana del Arco (PAS-excusa asistencia).

María Jesús Fernández Sánchez (Responsable del SAIC-excusa asistencia).

Orden del día:

1. Reparto tareas informe anual de la titulación curso 22-23.

La coordinadora informa sobre el reparto de tareas para la realización del informe de la titulación.

2. Aprobación si procede codirección TFG alumna Celia Martín Duran por María Pilar Terrón y Lourdes Franco (área de Fisiología).

Se acuerda someter a estudio esta propuesta antes de tomar las decisiones pertinentes.

3. Aprobación si procede codirección TFG del alumno Alejandro Rodríguez-Peral Candelario por María José Merchán García y David Gordillo Salguero

Se acuerda someter a estudio esta propuesta antes de tomar las decisiones pertinentes.

- 4. Aprobación de manera excepcional (debido a su condición de salud) de la realización de exámenes para la convocatoria de enero del curso 2023-2024 de manera virtual del alumno Samuel García-Muñoz Reja. Se aprueba por unanimidad.
- 5. Ruegos y preguntas.

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las 10:20 horas.

Aprobada el 31de enero de 2025	Firma de la secretaria:	
	D ^a . María José Godoy Merino	



Acta de la Reunión Ordinaria de la Comisión de Calidad del Grado en Primaria celebrada el 05 de febrero de 2024

CCT-PRIMARIA-F.EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA 05/02/24



V° B° de la Presidente:
Dª. Lina Viviana Melo Niño